PRENU~IERATA

Piotrków, dnia 16 (29) Września -1901 r. ,
OGŁOSZENIA

W MIEJSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
półrocznie . . . rb. l kop. 80
k-wartałnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedynczego numeru k. 8.
Dopłata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie .
Z PRZESYUL\:

rocznie .. rb. 4 kop . 80
półrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie. . . rb. l kop.

8 (16) października w urzędzie p-tu noworadom
skiego 1) na reparacyj I} studzien miejskich, od sumy
1040 rb. 91 kop. , 2) na ' 3-l etnią dzierżawI} targowego.

ć)

« ł
... 4 ,...

KOPIJAŁY 500 i 1000
stronicowe,

SEGREGATORY,

• TYDZIEN
jarmarr.znego, brukowego i mostowego w m. Nowora
domsku. od sumy 1819 rb. rocznie in minus.

- 21 grudnia (3 stycznia 1902) w sądzie zjazdowym
w lU. Eodzi na sprzedaż nieruchomości, położonych w
tellJże mieście: 1) przy ul. Ogrodowej pod Y!! 287 /10.
od sumy 21000 rb.

- 2) 22 grudnia (5 st~-cznia 1902) przy ul. Zawadz
ki ęj pO_d ,\h 48-c/17, od sumy 60000 rb.

Rozkład Letni · pOGią[ów na stacyi Piotrków
od dnia 6 (19) Maja 1901 r.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy

12 m. 41 w nocy kury jer.
4 m. 30 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy
2 m. 35 po poł. osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy
9 m. '17 wiecz. osobowy

do CZl}stochowy

3 m. 5 w nocy kuryj er.